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RÉSZVÉTELI SZABÁLYZAT 

 

A „Porotherm Kivitelezői Partnerprogram”, illetve promóciójának részvételi- és 

játékszabályzata 

 

A jelen részvételi szabályzat (továbbiakban: Szabályzat) a WIENERBERGER Téglaipari zártkörűen 

működő Részvénytársaság (cégjegyzékszám: 01-10-041706; székhely: 1119 Budapest, Bártfai u. 34.; 

adószám: 10731637-2-44; a továbbiakban: Wienerberger) által nyújtott, 

https://www.wienerberger.hu/kivitelezo-partnerprogram-2024.html  weboldalon (a továbbiakban: 

Weboldal) feltüntetett szolgáltatások (a továbbiakban: Szolgáltatások) igénybevétele, valamint az 

azokhoz kapcsolódó promóciós játék során alkalmazandóak. 

 

1. A Partnerprogram és a Promóció szervezője 

 

1.1. A „Porotherm Kivitelezői Partnerprogram” (a továbbiakban: Partnerprogram) a Wienerberger 

építőipari kivitelező vállalkozók részére szervezett programja. 

 

1.2. A Partnerprogram keretében szervezett, jelen Szabályzat szerinti promóció (a továbbiakban: 

Promóció) szervezője a Wienerberger. 

 

1.3. A Partnerprogramhoz és a Promócióhoz kapcsolódó adatkezelést a Wienerberger végzi. 

 

2. A Partnerprogram időtartama 

 

2.1. A Partnerprogram 2024.08.15. napjától 2024.11.15. napjáig tart.  A Wienerberger a Weboldalon 

való közzététellel jogosult a Partnerprogram időtartamát egyoldalúan meghosszabbítani. 

 

3.         Részvétel a Partnerprogramban 

 

3.1. A Weboldalon a 4.1. pontban megjelölt személy regisztrálhat (a továbbiakban: Regisztráció). 

A kivitelező (a továbbiakban: Kivitelező) képviseletében kizárólag képviseleti joggal rendelkező 

személy (a továbbiakban: Képviselő) jogosult regisztrálni. A Wienerberger vélelmezi, amíg 

kétség nem merül fel, hogy a Képviselő végezte el a Regisztrációt a Kivitelező nevében, illetve 

a Képviselő adatai kerültek megadásra kapcsolattartói adatként. Ha a vélelem megdől, és ezzel 

kapcsolatosan a Wienerbergernek bármilyen kára, költsége keletkezik, a jogosulatlanul 

regisztráló személy köteles azt megtéríteni. 

 

3.2. A Kivitelező a Regisztrációval elfogadja a jelen Szabályzatban foglaltakat, azokat magára nézve 

kötelezőnek ismeri el. 

 

3.3. A Kivitelező a Regisztráció lezárása során köteles ellenőrizni a megadott adatait. Amennyiben 

hibát talál a megadott adatokban, azt a Regisztráció lezárását megelőzően kijavíthatja, 

módosíthatja. 

 

3.4. A Wienerberger a Regisztráció sikerességéről haladéktalanul, de legkésőbb 48 órán belül 

automatikus visszaigazoló e-mailt (a továbbiakban: Visszaigazolás) küld a Regisztráció során 

megjelölt e-mail címre. Amennyiben a Visszaigazolás a jelen pont szerinti határidőn belül a 

Regisztrációkor megadott Kivitelezői e-mail címre nem érkezik meg, a Kivitelező mentesül az 

ajánlati kötöttség alól. 

 

3.5. A szerződés (a továbbiakban: Szerződés) a Regisztráció, a Visszaigazolás, valamint a jelen 

Szabályzat szerinti tartalommal jön létre. Nem jön létre Szerződés, amennyiben a Wienerberger 
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és a Kivitelező között a jelen Szabályzatban foglalt bármely szolgáltatás tekintetében már 

szerződés van hatályban. 

 

3.6. Amennyiben a Szerződés fennállása alatt a Kivitelező Regisztráció során megadott bármely 

adatában változás következik be, a Kivitelező köteles erről haladéktalanul tájékoztatni a 

Wienerbergert a kapcsolat@wienerberger.hu e-mail címre küldött e-mailjével. A Wienerberger 

az adatváltozás bejelentésének elmaradásával kapcsolatos, esetleges károkért nem felel. A 

Kivitelező a Visszaigazolást követően a Wienerbergerrel való egyeztetés alapján további 

kapcsolattartók bejelentésére jogosult. 

 

4. Szerződési alapvetések 

 

4.1. A Kivitelező a Regisztrációval kijelenti, hogy kivitelezői tevékenységet folytató, a szakmája, 

önálló foglalkozása vagy üzleti tevékenysége körében eljáró személy, így nem minősül a Polgári 

Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 8:1. § (1) bekezdés 3. pontja 

szerinti fogyasztónak. 

 

4.2. A felek a Szerződést elektronikus úton, magyar nyelven kötik meg. 

 

4.3. A Szerződés nem minősül írásba foglalt szerződésnek. A Wienerberger a Szerződést iktatja, 

azt a Kivitelező kapcsolat@wienerberger.hu e-mail címre küldött kérése esetén a Kivitelező 

részére megküldi. 

 

4.4. A Wienerberger a Szerződés alapján termékeket nem értékesít. A Wienerberger által 

forgalmazott termékek a Wienerberger kereskedő partnereinél (a továbbiakban: Partnerek) 

megvásárolhatóak. A Wienerberger a Szerződés alapján építőipari kivitelezési tevékenységet 

nem végez. 

 

4.5. A Wienerbergert a Szolgáltatások nyújtásáért díjazás nem illeti meg. 

 

4.6. A fogyasztókkal szembeni tisztességtelen kereskedelmi gyakorlat tilalmáról szóló törvény 

szerinti magatartási kódex nem áll rendelkezésre. 

 

5.  Szolgáltatások 

 

5.1.  A Wienerberger a Kivitelező kivitelezési tevékenységét támogatja az egyes kivitelezési 

projektek (a továbbiakban: Projekt) kapcsán, amely során – a Kivitelező igényei szerint – az 

alábbi Szolgáltatásokat nyújtja Kivitelező részére: 

- anyagmennyiség-számítás végzése a Wienerberger által forgalmazott Porotherm 

Rapid falazati termékekre, illetve a Wienerberger által forgalmazott födém, tetőcserép, 

térburkolat termékekre (a továbbiakban: Mennyiségszámítás) a Kivitelező által 

megküldött tervrajzok (a továbbiakban: Tervrajzok) alapján; 

- a Wienerberger által forgalmazott Porotherm Rapid termékekkel kapcsolatos 

szaktanácsadás nyújtása kivitelezéshez kapcsolódóan (a továbbiakban: 

Szaktanácsadás). A Szaktanácsadás alatt értendő a díjmentes alkalmazástechnikai 

szaktanácsadás, valamint a helyes alkalmazástechnikai beépítés bemutatása (első sor 

lerakásának bemutatása). 

 

A Wienerberger a Kivitelező részére a termékekkel kapcsolatos díjmentes egyéb szakmai 

támogatást - például segítség technológiához szükséges szerszámok beszerzésében, illetve 

munkaruházat és/vagy egyéb munkavégzését segítő eszközök biztosítása - is nyújthat saját, 

egyedi elbírálása alapján. 
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5.2. A Kivitelező a konkrét Projekt adatait a Regisztráció során megadhatja. Amennyiben a 

Kivitelező a Regisztráció során nem adja meg a konkrét Projekt adatait, úgy a Wienerberger a 

Projekt adatait a Regisztrációt követően 15 munkanapon belül egyedileg egyezteti a 

Kivitelezővel. A Projekt egyeztetés során megadott címét a Wienerberger e-mail útján megküldi 

a Kivitelező Regisztrációkor megadott e-mail címére ellenőrzés céljából. Amennyiben a 

Kivitelező a megküldött Projektcímet 48 órán belül, a kapcsolat@wienerberger.hu  e-mail címre 

küldött e-mailjében nem kifogásolja, úgy a továbbiakban a Wienerberger e-mailjében megjelölt 

Projektcím úgy minősül, mintha azt a Kivitelező a Regisztráció során adta volna meg. 

 

5.3. A Wienerberger a Szerződés teljesítésével kapcsolatban jótállást nem vállal. 

 

6. A Kivitelező kötelezettségei 

 

6.1.  A Kivitelező a Regisztrációval az alábbi kötelezettségeket vállalja: 

- ha a Kivitelező a Projekt kapcsán Mennyiségszámítást kíván igénybe venni, akkor 

megküldi a Wienerberger részére az alábbi Tervrajzokat: 

o Porotherm termékek esetén: alaprajzok, metszetek, homlokzatok; 

o Tondach termékek esetén: fedélszékterv (ennek hiányában: alaprajzok, 

metszetek, homlokzatok); 

o Semmelrock termékek esetén: helyszínrajz (ennek hiányában: méretezett 

skicc), valamint kerítés esetén a kerítés pontos hossza, magassága, kapuk 

helye. 

- ha a Kivitelező a Projekt kapcsán Szaktanácsadást kíván igénybe venni, akkor a Projekt 

kivitelezése során Porotherm Rapid terméket használ fel. 

 

6.2. A Wienerberger vélelmezi, hogy a Kivitelező teljeskörű jogosultsággal rendelkezik a Projekttel 

kapcsolatos információk átadására, illetve a Projekt területére Szaktanácsadás igénylése 

esetén jogszerűen beléphet, ezek biztosítására a Kivitelező köteles. Ha a vélelem megdől, és 

ezzel kapcsolatosan a Wienerbergernek bármilyen kára, költsége keletkezik, a Kivitelező 

köteles azt megtéríteni. 

 

6.3. A Kivitelező tudomással bír arról, hogy a jelen Szabályzat alapján, a Wienerberger, mint 

adatkezelő részéről felmerülő adatkezelésekkel kapcsolatban a Wienerberger a 

www.wienerberger.hu oldalon elérhető Adatkezelési Tájékoztatóban ad tájékoztatást. A jelen 

Szabályzat alapján felmerülő egyes adatkezelések a Adatkezelési Tájékoztató 10/A. 

fejezetében – Porotherm Kivitelezői Partnerprogram adatkezelései – kerülnek bemutatásra. A 

Kivitelező köteles az előbbiekben hivatkozott Adatkezelési Tájékoztatót, különösen annak 10/A. 

fejezetét a megfelelő érintettekkel megismertetni, ha azok adatait megadja a Wienerbergernek. 

 

7. Szerződés megszűnése, megszüntetése 

 

7.1. A Szerződés megszűnik, amennyiben a Kivitelező és a Wienerberger között kivitelezést érintő 

bármilyen szerződés jön létre. 

 

7.2. A Kivitelező jogosult a Szerződés teljesítése megkezdése előtt a Szerződéstől elállni. 

 

7.3. A Kivitelező jogosult a Szerződést bármikor, 15 napos felmondási idővel, indokolás nélkül 

felmondani. 

 

7.4. Elállási/felmondási jog gyakorlása esetén a Kivitelező elállási/felmondási szándékát tartalmazó 

egyértelmű nyilatkozatát köteles eljuttatni postán vagy elektronikus úton küldött levél útján a 

Wienerberger részére az 1119 Budapest, Bártfai u. 34. címre vagy a 

kapcsolat@wienerberger.hu  e-mail címre. 
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7.5. Amennyiben a Szerződés bármely okból megszűnik, a Kivitelező a 8. pontban foglalt 

Promócióból kizárásra kerül. 

 

8. Promóció 

 

8.1. Promóciós időszakok 

 

 A Promóció az alábbi 2 db promócióval érintett időszakból (a továbbiakban: Promóciós 

Időszakok) áll: 

 

1. Promóciós Időszak: 2024.08.15. - 2024.09.30. 

2. Promóciós Időszak: 2024.10.01. - 2024.11.15. 

 

Amennyiben a Promóció technikai okokból később indul el, úgy ezért a Wienerbergert 

semmilyen felelősség nem terheli. A Wienerberger jogosult arra, hogy a Promóció befejezését 

követően – eltérő feltételekkel – újabb promóciót indítson. 

 

8.2. A Promóció során kiosztásra kerülő nyeremények, sorsolások 

 

8.2.1. Nyeremények 

 

1. Promóciós Időszak vonatkozásában: összesen 3 db Makita Akkus rádió 

2. Promóciós Időszak vonatkozásában: összesen 3 db Makita Akkus lámpa 

 

Egy Kivitelező az adott Promóciós Időszak vonatkozásában 1 db nyereményre válhat jogosulttá. 

 

Amennyiben egy Kivitelező az 1. Promóciós Időszak tekintetében kedvezményezettként 

kisorsolásra kerül, úgy a 2. Promóciós Időszak sorsolásában nem vesz részt. 

 

8.2.2. Sorsolások 

 

A sorsolásokra azok között a Kivitelezők között kerül sor, akiknek az adott sorsolás időpontjában 

a jelen Szabályzat szerinti Szerződése áll fenn a Wienerbergerrel.  

 

A sorsolásokra gépi sorsoló program segítségével, a Wienerberger székhelyén (1119 

Budapest, Bártfai u. 34.) kerül sor.  

 

A sorsolások nem nyilvánosak. 

 

A sorsolások időpontja: 

- 1. Promóciós Időszak vonatkozásában: 2024.10.04. 11:00 

- 2. Promóciós Időszak vonatkozásában: 2024.11.21. 11:00 

 

A Wienerberger fenntartja a sorsolás előre meghirdetett időpontjának és/vagy helyszínének 

megváltoztatási jogát. Az időpont- és/vagy helyszínváltoztatást a Wienerberger a Weboldalon 

– a jelen Szabályzat módosításával – teszi közzé. 

 

8.2.3. A sorsolások során – sorsolásonként – 3 db kedvezményezett és 10 db 

tartalékkedvezményezett kerül kisorsolásra.  
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8.2.4. A Wienerberger a kedvezményezett Kivitelező Regisztráció során megadott e-mail címére 

küldött e-mailjével értesíti az adott Kivitelezőt a kedvezményezetti státuszáról a sorsolást követő 

5 munkanapon belül (a továbbiakban: Kedvezményezetti Értesítés). 

 

8.3. Nyereményre való jogosultság feltételei 

 

8.3.1. Az adott Promóciós Időszak tekintetében a nyereményre való jogosultság feltétele, hogy a 

Promóciós Időszak kezdete és a 8.2.4. pont szerinti Kedvezményezetti Értesítéstől számított 

45. nap közötti időszakban  

A) a kedvezményezett Kivitelező a Projekt tekintetében az 1. sz. mellékletben foglalt 

Porotherm falazóelem termékek egyikéből, legalább az 1. mellékletben megjelölt 

mennyiségben vásároljon; valamint 

B) az 1. sz. mellékletben foglalt termékek egyikéből kerüljön leszállításra a Projekt 

területére. 

 

8.3.2. A 8.3.1. pontban foglaltakon túlmenően a nyereményre való jogosultság további feltétele, hogy 

a kedvezményezett Kivitelező a Kedvezményezetti Értesítéstől számított 45. napig megküldje 

e-mail útján a brigitta.kosaras@wienerberger.com e-mail címre a 8.3.1. pontban foglalt 

feltételek teljesítését tanúsító számlák és szállítólevelek másolatát.  

 

 A Wienerberger csak olyan számlamásolatot fogad el,  

- amelyet a Partner vagy a Partner viszonteladója bocsátott ki; 

- amely olvasható;  

- amely a hatályos jogszabályi előírásoknak megfelelő tartalmi elemeket tartalmaz; 

- amelyen a termék egyértelműen beazonosítható; valamint 

- amelyen a Kivitelező Regisztráció során megadott adataival azonos adatok 

szerepelnek. 

 

Az Igénylő a számlát, valamint a szállítólevelet kizárólag úgy jogosult a Wienerberger 

rendelkezésére bocsátani, hogy az azokon szereplő adatok átadására, továbbítására megfelelő 

jogosultsággal rendelkezik. Ha ez nem biztosított, és ebből a Wienerbergernek költsége, kára 

származik, azért a Kivitelező – vagy a 3.1. pont szerinti vélelem megdőlése esetén a 

jogosulatlanul regisztráló – felelős. 

 

A Wienerberger fenntartja magának a jogot a számla, valamint a szállítólevél valódiságának és 

eredetének a felülvizsgálatára. 

 

8.3.3. Amennyiben a kedvezményezett Kivitelező a 8.3.1. és 8.3.2. pontban foglaltak nem teljesíti, úgy 

a kedvezményezetti státuszát elveszíti, helyette pedig a tartalékkedvezmények a kihúzás 

sorrendjében válhatnak kedvezményezetté, valamint jogosulttá a nyereményre, amennyiben a 

8.3.1-8.3.2. pontban foglaltakat teljesítik.  

 

8.4. Nyeremények átadása 

 

8.4.1. A Wienerberger a nyereményre jogosult Kivitelező Regisztráció során megadott e-mail címére 

küldött e-mailjével értesíti a Kivitelezőt a nyereményre való jogosultság tényéről a 8.3.2. 

pontban foglalt iratok megküldését követő 7 napon belül. 

 

8.4.2. A Wienerberger a nyeremények átadásának helyével és időpontjával kapcsolatban a 8.4.1. pont 

szerinti értesítést követő 15 munkanapon belül telefonon egyeztet a Kivitelezővel. 

 

8.4.3. A nyeremények átadása  

A) jogi személy Kivitelező esetén a Kivitelező vezető tisztségviselője 
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B) egyéni vállalkozó Kivitelező esetén a Kivitelező  

részére történik.  

 

Az átadáskor kérhető, hogy az A) vagy B) pont szerinti képviselő hitelt érdemlően igazolja 

képviseleti jogát (aláírási címpéldány vagy ügyvéd által ellenjegyzett aláírás-minta) és 

személyazonosságát (személyi igazolvány vagy útlevél felmutatásával).  

 

Az A) vagy B) pont szerinti képviselő a kapcsolat@wienerberger.hu e-mail címre küldött, 

indokolással ellátott kérelmében kérheti a Wienerbergertől, hogy a nyereményt a Kivitelező 

képviseletére meghatalmazott, e-mailben megjelölt személy vegye át. Ezt a kérelmet a 

Wienerberger válasz e-mail formájában hagyhatja jóvá. Jóváhagyás esetén a meghatalmazott 

részére történő átadáskor kérhető az is, hogy a – fentieken túlmenően – meghatalmazott 

mutassa fel a fenti képviselő által aláírt meghatalmazását. 

 

8.4.4. A Kivitelező – a nyeremény átvételekori megvizsgálását követően – a nyereménnyel 

összefüggésben kellékszavatossági, kártérítési igényt nem jogosult a Wienerbergerrel szemben 

érvényesíteni. A jelen pont szerinti kizárás nem vonatkozik a szándékosan okozott, továbbá az 

emberi életet, testi épséget vagy egészséget megkárosító károkozásért való felelősségre. 

 

A Kivitelező a nyereményekkel kapcsolatos kártérítési, termékszavatossági, termékfelelősségi 

igényét a nyeremények gyártójával szemben érvényesítheti, akit a Wienerberger a 

nyeremények átadásakor az érintett Kivitelező számára megjelöl. 

 

8.4.5. Amennyiben az nyereményről jogosult Kivitelező a nyereményt a Wienerberger 8.4.1. pontban 

foglalt tájékoztatását követő 45 napon belül, a Kivitelezőnek felróható okból nem veszi át, úgy 

az érintett Kivitelező a nyertesi státuszát elveszíti, és a 8.3.3. pontban foglalt irányadóak. 

 

8.5. Adózási kérdések 

 

8.5.1. A nyereményekhez tartozó adófizetési kötelezettséget a Wienerberger viseli. A Wienerbergert 

a nyeremények fentiek szerinti átadásán és az adóvonzatuk kiegyenlítésén kívül további 

kötelezettség nem terheli. 

 

9. Felhasználási jogok 

 

9.1. A Weboldalon található szöveges, grafikus, képi stb. elemek szerzői jogi védelem alatt álnak. A 

Weboldal tartalmának felhasználása a Wienerberger előzetes írásbeli engedélye alapján 

lehetséges. 

 

9.2. Tervrajzok megküldése esetén a Kivitelező korlátlan időre szóló, területileg korlátlan, a jelen 

Szabályzat szerinti célok eléréhez szükséges felhasználási módra, illetve mértékre kiterjedő 

engedélyt ad a Wienerbergernek, mint felhasználónak, a Tervrajzok felhasználására. A 

Kivitelező szavatolja, hogy a Wienerberger a Tervrajzok vagyoni jogainak jelen pont szerint 

jogosultja (jogosultja lesz), valamint, hogy a Tervrajzok per-, teher-, igénymentesek 

(igénymentesek lesznek). A Kivitelező minden szükséges nyilatkozatot megtesz annak 

érdekében, hogy a Wienerberger a jelen pont szerinti felhasználási jogot megszerezze. A 

Kivitelező a jelen pontban meghatározott felhasználási engedély bruttó ellenértékéről a 

Regisztrációval kifejezetten lemond. 

 

10. Egyéb rendelkezések 

 

10.1. Amennyiben (i) a kedvezményezett Kivitelező kiértesítése, azonosítása vagy esetlegesen 

személyazonosítása sikertelen, vagy a 8.3.1-8.3.2. pontban foglaltakat az ott írt határidőben 
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nem teljesíti; (ii) a nyeremények átadása a nyertes Játékos érdekkörében felmerülő okból 

meghiúsul, vagy (iii) a kedvezményezett Kivitelező nem felel meg a jelen Szabályzatban 

foglaltaknak, úgy a Wienerberger jogosult a kedvezményezett Kivitelezőt kizárni és a 

tartalékkedvezményezettet a 8.2.4. pontban foglaltak szerint értesíteni. A Kivitelező téves vagy 

pontatlan adatszolgáltatásából eredően a Wienerbergert semmilyen felelősség nem terheli. 

Amennyiben a tartalékkedvezményezetteknek sem lehetséges az adott nyeremény átadása, 

úgy az nem kerül kiosztásra. 

 

10.2. A Wienerberger fenntartja a jogot, hogy a sorsolás menetét, illetve a Partnerprogramra és 

Promócióra kijelölt időszakot bármikor megváltoztassa. Amennyiben a Promóció során olyan 

technikai vagy biztonsági probléma merül fel, amely a Promóció jogszerű lebonyolítását 

lehetetlenné teszi vagy veszélyezteti, a Wienerberger fenntartja a jogot, hogy a 

Partnerprogramot és a Promóciót szüneteltesse vagy megszüntesse. A Wienerbergert a 

Partnerprogram és a Promóció igénybevételéből vagy a Szabályzat módosításából, a 

Partnerprogram és a Promóció felfüggesztéséből, megtiltásából, szüneteltetéséből vagy 

megszüntetéséből eredően felelősség nem terheli, a Wienerberger kizár minden, a fentiekből 

eredő közvetlen vagy közvetett kárral és költséggel kapcsolatos kártérítést és kártalanítást, 

amelyet a Kivitelező a Partnerprogram és a Promócióban való részvétellel kifejezetten 

tudomásul vesz. 

 

10.3. A Wienerberger a nyeremények nyerteseinek a nevét honlapjain, közösségi média felületein, 

nyomtatott és elektronikus reklámanyagaiban, belső közösségi felületén közzé teheti. A 

nyilvánosságra hozatal során a nyertes neve (cégnév, illetve egyéni vállalkozó nyilvántartásba 

bejegyzett neve) jelenik meg. 

 

10.4. A Partnerprogramban résztvevő Kivitelező biztosítja, és kifejezetten elfogadja, egyben 

hozzájárul ahhoz, hogy a Wienerberger a nyeremény átadásáról fotódokumentációt készítsen / 

készíthessen, és a fényképek - a nyereményt átvevő személy képmásai - a nyertes nevével 

együtt a Wienerberger honlapjain, közösségi média felületein, nyomtatott és elektronikus 

reklámanyagaiban, belső közösségi felületén közzétételre kerüljön. A Partnerprogramban 

résztvevő Kivitelező garantálja, hogy amennyiben ehhez szükséges, akkor beszerzi a 

nyereményt átvevő személy hozzájárulását, és biztosítja, hogy a fényképek jogszerűen 

elkészítésre, közzétételre kerülhessenek. 

 

10.5. A Kivitelező kijelenti, hogy a Wienerberger Ptk. 6:82. §-ában rögzített tájékoztatásától eltekint. 

A Kivitelező kijelenti, hogy valamennyi olyan információ rendelkezésére áll, ami ahhoz 

szükséges, hogy elektronikus úton részt vegyen a Partnerprogramban és a Promócióban. 

 

10.6. A Wienerberger fenntartja magának a jogot arra, hogy amennyiben valamely Kivitelező részéről 

bármilyen (számítógépes) manipulációt, illetve a Promóció szellemével bármilyen módon 

összeférhetetlen vagy azt sértő magatartást tapasztal vagy ennek megalapozott gyanúja 

felmerül, úgy a Kivitelezőt azonnali hatállyal kizárja a Promócióból és/vagy a Wienerberger által 

szervezett más játékokból. 

 

10.7. A Partnerprogramban és a Promócióban való részvétellel a Kivitelező tudomásul veszi, hogy a 

Weboldal teljesítménye, üzenet- és adatátviteli-, valamint válaszadási sebessége a kiszolgáló 

technológia függvénye, és ezáltal ezeket kedvezőtlenül befolyásolhatja olyan, a 

Wienerbergeren kívülálló tényező, mint például (de nem kizárólagosan) kapcsolati hiba, a 

szerver számítógépek teljesítménye, valamint a biztonságos hálózati kapcsolat fenntartása. A 

Wienerberger a jelen pontban írtakból fakadó mindennemű felelősséget kizárnak. 
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10.8. A Regisztráció hiányosságáért/hibájáért (pl. névelírás, címelírás, téves vagy nem valós adat 

feltüntetése stb.) a Wienerberger semmilyen felelősséget nem vállal és ennek 

bekövetkezésekor nem köteles a nyeremények átadására. 

 

10.9. A Wienerberger a nyeremények átadásáig zárhatja ki a Promócióból azt a Kivitelezőt, aki nem 

felel meg a jelen Szabályzatban rögzített feltételeknek.  

 

A Wienerberger fenntartja a jogot, hogy minden jelenlegi és jövőben szervezett 

Partnerprogramból, Promócióból, nyereményjátékból kizárja azt a Kivitelezőt, aki a 

Partnerprogram és a Promóció során bizonyítottan a Weboldal feltörésével vagy egyéb módon, 

tisztességtelenül kíván előnyhöz jutni. 

 

10.10. A nyeremények készpénzre, illetve egyéb kedvezményre nem válthatók, azok a Kivitelező 

tulajdonszerzéséig másra át nem ruházhatók. 

 

10.11. A Wienerberger kizárja a felelősségét minden, a Weboldalt, illetve az azt működtető szervert ért 

külső, ún. SQL támadások, illetve bármely meghibásodás estére. Tehát amennyiben a 

Weboldalt, illetve szervert vagy a kiszolgáló hálózatot ért támadás folytán, vagy egyéb technikai 

hiba révén a Kivitelezők téves rendszerüzeneteket kapnak nyereményeket, a 

kedvezményezett/nem kedvezményezett státuszukat stb. illetően, úgy ezen esetekre a 

Wienerberger semminemű felelősséget nem vállal. 

 

10.12. A Wienerberger kizárja a felelősségét a Weboldal rajta kívülálló okokból történő 

meghibásodásáért, amely időtartam alatt az nem vagy korlátozottan használható, ugyanakkor 

haladéktalanul megtesznek minden szükséges intézkedést annak érdekében, hogy a hiba okát 

mielőbb feltárja, illetve megszüntesse. 

 

10.13. A Promóció a 8.1. pontban meghatározott időtartam lejárta előtt bármikor befejezhető vis maior 

(így különösen háború, földrengés, katasztrófa, járvány, sztrájk vagy hasonló váratlan esemény) 

bekövetkezésekor, ideértve azt az esetet, amikor a Wienerberger rajta kívülálló okok miatt 

képtelen gondoskodni a promóciós játék megfelelő lebonyolításáról. 

 

10.14. A jelen Szabályzatban nem szabályozott kérdésekben a magyar jog rendelkezései irányadóak.  

 

10.15. A Promóció során szervezett játék promóciós játéknak minősül, nem terjed ki rá a 

szerencsejáték szervezéséről szóló 1991. év XXXIV. szóló törvény hatálya. 

 

Melléklet: 

1. sz.: Promócióban részt vevő Porotherm Rapid termékek 

 

Budapest, 2024.08.15. 

 

WIENERBERGER Téglaipari zártkörűen működő Részvénytársaság 
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1. sz. melléklet 

 

PROMÓCIÓBAN RÉSZT VEVŐ POROTHERM RAPID TERMÉKEK 

 

Terméktípus Minimális termékmennyiség (raklap) 

Porotherm 30 N+F neo Rapid 26 

Porotherm 30 X-therm Rapid 26 

Porotherm 38 X-therm Rapid 27 

Porotherm 44 X-therm Rapid 28 

Porotherm 50 X-therm Rapid 31 

Porotherm 38 Thermo Rapid 30 

Porotherm 44 Thermo Rapid 29 

Porotherm 50 Thermo Rapid 34 

 

 

 

 


